3™ Trofeo MOTUL - FMI “
Prova Unica

MC CERBONE Acerra (NA) MYLAPS

3° Trofeo MOTUL FMI

Prove Libere Sabato Acerra 1,320 km
Minicross 65cc 05/11/2016 14:40 .
Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 14:44:00
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
(25) Pulvirenti Alfio Samuele
1 14:46:04.960
2 1:57.892 +14.298 14:48:02.852
3 1:48.363 +4.769 14:49:51.215
4 1:47.163 +3.569 14:51:38.378
5 1:46.896 +3.302 14:53:25.274
6 1:46.534 +2.940 14:55:11.808
7 1:44.430 +0.836 14:56:56.238
8 1:44.271 +0.677 14:58:40.509
9 15:00:24.103
(221) Rapuano Alessadro Raul
1 14:46:32.647
2 2:30.467 +33.804 14:49:03.114
3 2:05.208 +8.545 14:51:08.322
4 2:03.307 +6.644 14:53:11.629
5 1:59.363 +2.700 14:55:10.992
6 14:57:07.655
7 2:01.084 +4.421 14:59:08.739
(98) Cattolico Amato
1 14:46:03.799
2 14:48:12.422
3 2:12.610 +3.987 14:50:25.032
4 2:10.991 +2.368 14:52:36.023
5 2:51.776 +43.153 14:55:27.799
6 2:11.073 +2.450 14:57:38.872
7 2:12.630 +4.007 14:59:51.502
(55) Pappadia Antonio
1 14:46:46.200
2 2:32.306 +14.873 14:49:18.506
3 2:23.051 +5.618 14:51:41.557
4 2:24.890 +7.457 14:54:06.447
5 2:20.968 +3.535 14:56:27.415
6 2:22.003 +4.570 14:58:49.418
7 15:01:06.851
(813) Tavernese Pasquale Antonio
1 14:46:54.665
2 2:25.481 +6.484 14:49:20.146
3 2:18.997 14:51:39.143
4 2:20.262 +1.265 14:53:59.405
5 2:23.093 +4.096 14:56:22.498
6 2:20.780 +1.783 14:58:43.278
7 2:20.709 +1.712 15:01:03.987
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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